o presidente da câmara Municipal de conquista/MG, neste ato

representado pelo seu presidente o senhor vereador: FIRMINO LIBÓR1O LEAL' no

exercÍcio de suas atribuiçÕes constitucionais legais - especialmente aquelas contidas

no artigo 87, incisos: ll e lX da Lei orgânica do Município de conquista c/c artigo 18'

inciso lll e lX c/c o artigo 54, parágr afo 2", todos do Regimento lnterno da câmara

Municipaleartigo23..caput,,daLeitr/unicipaln"'746de25109/2003;

ww

PORTARIA q'.026/2022 de 23'08'2Q22'

RESOLVE,

RESOLVE:

Artigo 1"

n

&, Í fi&#

horário de funcionamento da

ocorrerá no Período das 12h

Paulo Assunção Valentino' fixa-se excePcionalmente e

exclusivamente para o dia: 26'08'2022' o

Câmara Municipal de Conquista/MG' que

(doze horas) às 16h (dezesseis horas)'

Artigo 2" - Esta Portaria entra em vigor a contar da data infra mencionada'

revogando-se, as disposiçÕes em contrário'

Registre-se. Publique'se' Cumpra'se'

Co 23 dias do
I

éLÇí

Firm Libório Leal
Municipal de Conquista/MG

io 202112022

ffi u:am*rae*r*qr:irt;r.rvrü'el*v.{rr üI &ex*rar,,e*rr*uislx G} &*n;tíÍ1'ií'}(()rtiitri}1')

6'rji3i-li??r$:*':rti;'l;Stn:irr('jf"r:(!:'qr-'r:t't'ilr'g'tlovl-rr
Í:r*ça $cputiaqJo [?*lrat* Âxerud*, 1§ - Çen{r* * {üP; á*.1S§-**$ * ü*nel*istall'4ü

de agosto do ano de2022.

\-P-resldente'da